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TYTUŁ: DIETOTERAPIA LECZENIE OTYŁOŚCI KONSULTACJE CDS

CENA: 129,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Św.Andrzeja Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia kompleksowe usługi dietetyczne świadczone przez dietetyków z
doświadczeniem klinicznym według najwyższych standardów opieki zdrowotnej oraz aktualnej wiedzy medycznej w zakresie zdrowego
żywienia. Centrum Dietetyki Stosowanej oferuje specjalistyczne usługi dietetyczne obejmujące konsultację dietetyczną połączoną z
analizą składu ciała oraz obszernym wywiadem żywieniowym. Dietetycy z poradni dietetycznej CDS zapewniają kompleksową opiekę
dietetyka, który opracowuje dietę z uwzględnieniem potrzeb zdrowotnych i oczekiwań pacjenta. Skuteczna dieta opracowana przez
dietetyka uwzględnia oczekiwania pacjenta i ukierunkowana jest na redukcję masy ciała, eliminację składników pokarmowych
wywołujących nietolerancję pokarmową oraz stanowi wsparcie w procesie leczenia wielu schorzeń: choroby tarczycy, choroby układu
pokarmowego, układu sercowo-naczyniowego, cukrzyca, choroba Hashimoto, insulinooporność, zespół jelita wrażliwego. Dietetyk w
trakcie konsultacji dietetycznej dostosuje dietę do oczekiwanego rezultatu oraz uwzględni w diecie specyficzne potrzeby żywieniowe
pacjenta lub całej rodziny. Dieta przygotowana przez dietetyka uwzględnia zapotrzebowanie energetyczne organizmu bez ryzyka dla
zdrowia w postaci niedoborów składników odżywczych oraz ryzyka efektu jo-jo. Poradnia CDS zapewnia doradztwo dietetyczne,
konsultacje w poradni oraz konsultacje z dietetykiem przez Internet, z możliwością uzyskania porady dietetyka bez wychodzenia z domu.
Wieloletnie doświadczenie dietetyków z Centrum Dietetyki Stosowanej w zakresie skutecznych i bezpiecznych metod leczenia otyłości,
walki z nadwagą i poprawy jakości życia pacjentów pozwala oferować pacjentom poradni CDS dopasowane diety redukcyjne, diety
eliminacyjne, diety sportowe, diety dla ciężarnych, diety w chorobie oraz w okresie rekonwalescencji. Dietoterapia zastosowana w
leczeniu otyłości pozwala uzyskać trwałe efekty odchudzania, detoks dietetyczny zapewnia szybką poprawę stanu zdrowia, a
farmakoterapia i suplementacja w leczeniu otyłości zalecana przez dietetyka zapewnia dodatkowe wsparcie w terapii. Oferta poradni
dietetycznej CDS w postaci pakietów usług zapewnia bezpośredni kontakt z dietetykiem, możliwość konsultacji dietetycznej połączonej z
opracowaniem indywidualnej diety, możliwość wyboru częstotliwości wizyt kontrolnych, modyfikacji jadłospisu i szeroki wybór sposobów
kontaktu z dietetykiem przez cały okres odchudzania. Ceny konsultacji z dietetykiem w poradni CDS zaczynają się od 129zł i obejmują
kompleksową opiekę dietetyka przez okres 1 miesiąca.
Specjalistyczna wiedza z zakresu zdrowego żywienia pozwala dietetykom z CDS oferować najskuteczniejsze rozwiązania w walce z
nadwagą i otyłością, w tym otyłością wśród dzieci. Wsparcie dietetyka w leczeniu otyłości poprzez odpowiednio dobraną dietę pozwala
uzyskać lepsze rezultaty niż stosowanie samodzielnie dostosowanych diet odchudzających. Odchudzanie z dietetykiem pozwala
skutecznie chudnąć i dbać o zdrowie, dzięki odpowiednio dostosowanej diecie. W zależności od rodzaju choroby zalecenia dietetyczne dla
różnych grup pacjentów będą się różnić i muszą zostać przygotowane przez lekarza dietetyka. Na stronie poradni dietetycznej CDS
www.cds-dieta.pl oraz pod numerem 792 930 144 uzyskają Państwo szczegółowe informacje o możliwych terminach konsultacji z
dietetykiem, zakresie porady dietetycznej, sposobach kontaktu z dietetykiem oraz cenach konsultacji z dietetykiem w poradni CDS.


